平成　　　年　　　月　　　日
確認申請追加説明書
一般財団法人　神奈川県建築安全協会　様
設計者　　　　　　　　　　　　　印
　建築基準法第６条の２第９項の規定に基づく建築基準法関係規定に適合するかどうかを決定
することができない旨の通知書で追加説明書を求められましたので、下記のとおりに提出します。
記
	確認申請年月日
	平成　　　　年　　　　月　　　　日

	確認受付番号
	第　　　ＫＡＫ　　　　　　　　　号

	申請者（建築主）

	建築場所
	神奈川県　　　　　市

	追加説明書提出期限
	平成　　　　年　　　　月　　　　日

	（１）説明内容

	（２）添付図書

（注意）
1 説明内容を（１）の枠内に記載しきれない場合は、別紙に記載し添付してください。
2 添付図書がある場合は（２）に図書の名称及び枚数を記載してください。
3 別紙の説明書及び添付図書には設計者の記名及び押印が必要です。
4 ※印のある欄には記載しないでください。
	※受付印